
p

".Q.,pM..'.4'v:':

a
=? Á

Kooperativa
ffi

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 4

k pojistné smiouvě č. 7721128542
Úsek pojtštěnť hospodářských riztk

Kooperativa pojišťovnal a.s., Vienna Insurance Group
se sťdlem Praha 8, Pobřežrí 665/21, PSč 186 00, česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodrítm rejstřtku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,pojtstitel"),
zastoupený na základě zmocnění ntže podepsanými osobamí

Pracoviště: Kooperatíva pojtšťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura Západnt Čechy, PLzeň, Zahradní 3,
PSČ 326 00, teL. fax.

a

Město Zbiroh
se sídlem Zbtroh, Masarykovo náměstí 112, PSČ 338 08
IČO: 00259225

(dáLe jen ,,pojtstník")
Zastoupený - '

Korespondenční adresa pojístntka je totožná s korespondenční adresou pojtšťovacího makLéře.

Bankovm spojent:

i starostou

uzavtrajt

ve smysLu zákona č. 89/2012 sb., občanského zákontku, tento dodatek, který spoLu s výše uvedenou pojistnou
smLouvou, pojistnýmt podmtnkamt pojisttteLe a přtLohamt, na které se pojtstná smLouva (ve zněrí tohoto
dodatku) odvoLává, tvoří nedtLný celek.

Tento dodatek byL sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovateLe
Modul Servis s.r.o.
se stdlem Plzeň, Dopravní 139/33, PSč 318 00
IČO: 2635J+764

Korespondenčnt adresa samostatného zprostředkovateLe je totožná s výše uvedenou adresou samostatného
zprostředkovateLe.
Sjednárí tohoto dodatku zprostředkovaL pro pojistntka samostatný zprostředkovateL v postavem pojišťovactho
makLéře.



ČLánek I.
Ijvodní ustanovení

1. Pojištěným je:
1. Pojtstntk
2. Mateřská škola Zbiroh, IČ: 70997250
3. ZákLadnt škoLa Zbiroh, IČ: 70996032
4. ZákLadní uměLecká škola VácLava Vačkáře Zbtroh, IČ: 70997268
5. SLužby a obchod města ZBIROH s.r.o., IČ: 29064236

2. K tomuto pojištěnt se vztahujt: Všeobecné pojistné podmtnky (dáLe jen ,,VPP"), ZvLáštnt pojtstné podmtnky
(dáLe jen ,,ZPP") a Dodatkové pojtstné podrrínky (dále jen ,,DPP").

Všeobecné poiistné podmínky
VPP P-100/14 - pro pojtštěn'í majetku a odpovědnosti

ZvLáštní pojtstné podi -.1
pogrrnnxy

ZPP P-700/14 - pro pojištěnt věct (majetku)
ZPP P- 666/14 - pojištěnt odpovědnosti zastupiteLů obce
ZPP P-250/14 - pro pojištěnt skla
ZPP P-300/14 - pro pojtštěrí strojů
ZPP P-6000/21 - pro pojištěnt odpovědnosti za újmu

Dodatkové pojtstné podmínky
DPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských rtzik, sestávající se z násLedujtcích doložek:
Věct (majetek)
DALL108 - Předepsané způsoby zabezpečent pojištěných věcí (netýká se finančních prostředků a cenných

předmětů) (1612)
DALL109 - Předepsané způsoby zabezpečení ftnančmch prostředků a cenných předmětů (1606)
DALLIII - Předepsané způsoby zabezpečent - VýkLad pojrnů (1401)
DALL113 - Poškozerí vnějšího kontaktniho zateptovacího systému (zatepLent fasády) ptactvem, hmyzem a

hLodavci - Rozšířem rozsahu pojištěm (1401)
DALL114 - MaLby, nástřiky nebo polepení - Rozštřent rozsahu pojištěm (1401)
DALLIIS - Nepřtmý úder blesku - Rozšťření rozsahu pojištěnt (1404)
DALL117 - Atmosférické srážky - Rozš'ířeíí rozsahu pojištěn't (1612)

Stroje

DST109 - Ponorná čerpadLa nebo čerpadLa v hLubtnných studních - VýLuka (lj+Ol)
DSTIII - Výměna agregátů, opravy vtnutí - Vymezení pojtstného pLněnť (1401)

Odpovědnost za újmu

DODP102 - Pojištěnt obecné odpovědnostt za újmu a pojtštěm odpovědnostt za újmu způsobenou vadou
výrobku a vadou práce po předám - ZákLadrí rozsah pojtštění (1612)

DODP103 - Ctzt věci převzaté - Rozšířerí rozsahu pojtštěnt (1606)
DODP104 - Ctzí věct užtvané - Rozšířerí rozsahu pojtštěrí (1401)
DODP105 - NákLady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojtštění - Rozš(ření rozsahu

pojištění (1401)
DODP106 - Kř'[žová odpovědnost - Rozštření rozsahu pojištěn't (1401)
DODP109 - Provoz pracovn'ích strojů - Rozšířent rozsahu pojištěnt (1412)
DODPIIO - Peněžitá náhrada nemajetkové újmy - ochrana osobnost'i - Rozšířent rozsahu pojtštěnt (1401)
DODPIII - Čisté finančrí škody - k pojíštěnt oí:íecné odpovědnostt za újmu - Rozšířent rozsahu pojtštění

(:izoh)
DODP115 - Výkon veřejné moci - Rozštřent rozsahu pojtštěrí (1507)
DODP118 - Poskytovánt soctáLntch sLužeb - Rozštřem rozsahu pojtštěnt (1401)
DODP126 - Ručem vLastníků pozemn(ch komuntkact za správce pozemrí komunikace - Rozšťřem rozsahu

pojtštěnt (1603)

2



DODP127 - Věci odLožené a vnesené - Rozšířent rozsahu pojištěnt (1603)
Obecné
DOBIOI - ELektrontcká rizika - VýLuka (1401)
DOB103 - Výklad pojmů pro účeLy pojistné smlouvy (1401)
DOB104 - DemoLice, suť - Rozšířem pojistného krytt (1401)
DOB105 - Tíha sněhu, námraza - Vymezent podmínek (1401)
DOB107 - Definice jedné pojtstné události pro pojtstná nebezpeč'í povodeň, zápLava, vtchřice, krupobitt

(1401)

Článek II.
Druhy a způsoby pojtštění, předměty a rozsah pojtštění

1. Obecná ujednárí pro pojtštění majetku

:L.:L. í-'ravíďfa pro stanovení výše pojistnétío pLnění jsou podrobně upravena v pojistných podmtnkách
vztahujíctch se ke sjednanému pojištění a v daLš'ích ustanoveních této pojístné smlouvy. Na stanovení výše
poj'istného pLnění tedy může m'ít vLtv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořtzerí nebo
způsob zabezpečent pojtštěných věcí.

1.2. Pro pojištěrí majetku je mtstem pojtštění
Katastrálrí územť spravované Městem Zbtroh
není-Li dáLe uvedeno jínak.

2. Přehled sjednaných poifštprí

2.1. Pojtštění věct (majetku)
Pojištěrí se sjednává pro předměty pojištěnt v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujtcí tabulce:
2.1.1 Pojtštění věct (majetku)
IMísto pojtštění: Katastrální územ( spravované Městem Zbtroh
r Rozsah pojtštění: ZPP P-700/14 část 2. - proti vyjmenovaným pojistným nebezpečtm a část 3. - proti všem

nebezpečím kromě vyloučených

F Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-700/lj+ a doložkamt DOB103, DOB104, DOB105, DOB107,
DALL108, DALL109, DALLIII, DALL113, DALL114, DALL115, DALL117

l

1

l

Pojistná ? SpoLuúčasts
částka1o) l )

?Pojtštěníse
sjednává na

cenu*'

MRLP"
První rtztko"

- odctzení

MRLP3)
Prvnt rtztko"
-vandaltsmus

Poř.
č(slo

Předmět

pojtŠtěn{

1.

Soubor budov a
staveb včetně

místntch
komuntkací

vLastnťch t cíztch,
včetně stavebních
součástť vnttřrích

i vnějších,
oplocenť,

zábranných
prostředků,

přislušenství
budov,

zabudovaných
technoLogi{,

koteLen,
zpevněných pLoch,
trafostanice - bez
ohLedu na to, zda

jsou ve vLastnictvť
zadavateLe nebo
mu byLy svěřeny

do správy

?
l )***a )*a 100 000 Kč l 100 000 Kč

3



?Souborvěcí
movitých vLastních
i ctzích vč. zásob

(např. soubor
strojíŮ, zařÍzenÍ a

inventáře vČ.
DDHM, vybavenť
dětských hřtšť

včetně vybavení
dětského hřistě u

SokoLovny
v hodnotě

1.468.360 Kč,
laviček, vývěsntch
skřtnť apod.), bez
ohledu na to, zda

jsou ve vlastnictvt
zadavatele nebo
mu byly svéřeriy

do správy.
Soubor vLastntch i

ctztch věcť
umělecké,

htstorické nebo
sběratelské

hodnoty
umělecké

předměty a reálte
z pozůstatosti

).V.Sládka, jevtštm
opona od ALfonse

Muchy
Pentze a ceritny
vLastn{ a cizt v
trezoru (např.

4. I pentze občanského i íoo ooO Kč")
sdružení nebo z
chaíitatívních

sbírek) ")
Soubor

dokumentace,
prototypy, vzorky,

5. i názomé modeLy', Í 500 000 Kč ")
neprodejnť

výstavnÍ exponáty
- p'tsemnostt **)

NákLady na stržení,
úkLid a odvoz l 20 000 000 Kč

zbytků
Soubor

uměleckých děl
vlastntch t cizích
umtstěných venku
v rámci b.ú. Zbtroh

Poznámky:

") Pojtštěrí peněz a pojištěrí p'[semností se sjednává na prvnt ríztko2), hodnotou uvedenou ve sLoupct,,Pojistná částka" se v tomto přtpadě rozurrí MRLP3)***) Povodeň nebo záplava 10% min. 20 000 Kč; vandaltsmus 10% rrín. 1000 Kč ostatnt pojtstná nebezpečtS 000 Kč.

ujednává se, ze se ustanoven'[ částt 1. čl. 3 odst. 2) ptsm. f) ZPP P-700/14 ruší a nově znt:ííz pojtštěnt nevzntká právo na pLnění pojtstíteLe za škody vzntkLé na pojtštěné věci během jejt přepravyjako nákladu."

Lljednává se, ze se pojištěrí odchyLně od část'i3. ZPP P-700/14 nevztahuje na úmystné poskozent neboúmysLné zmčerít pojistěné věct.

6.

7.

3.

2. 20 229 000 Kč

6 085 000 Kč

1000 Kč

***)

*4t*)

***)

***)

***)

")

")

")

")

")

")

6 085 000 Kč

1700000Kč I 100000Kč

500 000 Kč

200 000 Kč l 200 000 Kč

100 000 Kč

)

j+



Pojtštěm mtstntch komuntkací se sjednává s omezeným Ltmitem p(něnt ve výší S 000 000 Kč.") nent-It uvedeno, sjednává se pojtštěm s pojtstnou hodnotou uvedenou v přísLusných pojtstných podmínkách 1

2.2. Pojtštěn{ skla

Pojištěm se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na mtstech pojtštěnt uvedených v násLedující tabulce:
?.2.1 Pojtštěrí skla
Místo pojtštěn{: Katastrálrí území spravované Městem žbtrohPojištění se Mdť: VPP P-100/14, ZPP P-250/14 a doložkamí DOBIOI, DOB103

Pojtstná Í -,,l,,,,,,,5) ] ",o',"':.: rr í MRLP3)c"a'stka"o» l JpUluuLd»L'- I »Jt!uí?V*ldiií'íd l Prvnť riztko=»
Pojtštěnt se

Spoluúčast5) l sjednává na
,a) i)cenu

') l 100000Kč l

l
IPředmět

pojtštěn«
1. vlastnt skla

ffi
") neni-Li uvedeno, sjednává se pojtstění s pojtstnou hodnotou uvedenou v příslu';ných pojístných podmtríkách

Poř.
číslo MRLP3)

M -1

2,3.Pojtštění strojŮ

Pojtštění se sjednává pro předměty pojištěrí v rozsahu a na m'istech pojištěnt uvedených v následujtct tabu(ce:
2.3.l.Poitštění strojů
iMísto pojtÍtěn(l územt ?R
iPojtštění se'rídŤ: VPP P-100/14, ZPP Pm300/14 a doLožkamt DOB103, DST109, DSTIII

Pojtstná
částka1o)

'?Pojtštěníse
Spoluúčasts) i sjednávána

,*) 1)cenu

l
l

MRLPa)
Poř.
čťslo

Předmět
pojištěnÍ

?VLastntactzí
stroje

vyjmenované
niŽe v

poznámce
Poznámky:
Automobilová silnični váha rok pořtzenť 2020 pořizovact cena 504 000 Kč, výrobnt čislo 19/12/332Ltsovact kontejner rok pořízení 2017 pořizovact cena 529 980 Kč, výrobrít číslo 5207-16Stranový muLčovač Ťerrt Ťerrrizme 125 rok pořtzem 2019 pořizovact cena 156 816 Kč, výrobnt čts(o B1257Zametač FK M 1250 LIH rok pořtzen'í 2020 pořtzovacť cena 252 067 Kč, výrobnt čísLo 9658Štěpkovač Laskt LS150/27CB rok výbory 2014 pořizovací cena 405 108 Kč, výrobm čtsLoTK911BS5KEOLA7076

Traktor s přtslušenstvtm rok pořízení 2011 pořizovací cena 1 142 698 Kč, výrobm čísloTIO11236

Kompaktor BC 772 RB rok pořízerí 2020 pořtzovacť cena 1320 000 Kč, výrobm číslo 101570581154') nent-It uvedeno, sjednává se pojtštěnť s pojtstnou hodnotou uvedenou v pHslu+ných pojtstných podmťnkách

1.

lOo/o mtn.
10 000 Kč

4 310 669 Kč
1000 000 Kč

2.4. Pojtštěn{ odpovědnostt za újmu
Pojtštěnt se sjednává v rozsahu a za podmťnek uvedených v násLeduj'€cí tabuLce:
2.4.l.Pojtštěnt odpovědnostt za újmu
Pojtštěn( se ťa(dí: VPP P-100/14, ZPP P - 666/14, ZPP P-600/14 a dotožkami DOBIOI, DODP102,DODP103, DODP104, DODP105, DODP106, DODP109, DODPIIO, DODPIII, DODPIIS, DODP118,DODP126, DODP127
Poř.
asLo

Ltmtt Subltmtt
pojtstného l pojistného l Spoluúčast5)
plnění l plněn(

Územní platnost
pojtštěrí

Rozsah pojtštěn(

Obecná odpovědnost za
újmu a odpovědnost za

újmu způsobenou
1. i vadouvýrobkuavadou

práce po předání -
DODP102

20000000Kč l Nesjednáváse l 1000Kč I C:eskárepubltka

5



6

' CizŤ věci převzaté' (vyjma motorových
voztdel)

DODP103
Cizí věct užívané

DODP104

Nesjednává se

l

1000 000 Kč , 1000 Kč

l

Česká republika

3.

l -

i Náklady zdra-votnt -
j pojtŠťovny a regresy

dávek nemocenského
pojištěnt DODP105

Nes5ednává se 10 000 000 Kč 1000 Kč Česká republika

j+. K'ížová odpovědnost
DODP106 Nesjednává se 20 000 000 Kč 1000 Kč

l Česká repubLtka
5. Provoz pracovních

strojů DODP109 500 000 Kč 1000 Kči l - ...-.- . '---penezttá nahradal l DODPIIO6. nemajetkové újmy
5 000 000 Kč 10%, mtn

10 000 Kč

7.

(:isté finanční škody
k pojtštěnt obecné

odpovědnostt za újmu
DODPIII

Nesjednává se 1000 000 Kč 10%, min
10 000 Kč (:eská repubLtka

8. - ' Výkon'v-eř-ejné moci
DODP115 Nesjednává se 20 000 000 Kč 1000 Kč

9. Poskytovánt sociáLnťch
sLužeb DODP118 Nesjednávei se S 000 000 Kč

10.

- Ručem vÍla-stntků
pozemních komunikací

za správce pozemm
komuntkace
DODP126

Nesjednává se 5 000 000 Kč 1000 Kč Česká repubLtka

11.
Pojtštěm odpovědnosti
zastupttelů obce dle P-

666/14
5 000 000 Kč Nesjednává se 1000 Kč Česká repub(tka

12.
- - Věctodložené-a

vnesené
DODP127

Nesiednává se 1000 000 Kč 1000 Kč Česká republíka
Pozn'ámky -- - - -V přtpadě újmy způsobené vadou výrobku se za příčtnu vzníku újmy považuje to, ze konkrétrí výrobek,který zpusobtl újmu, byl pojtštěným úpLatně nebo bezúpLatně předán za účeLem distribuce nebo použtvámjnebo k němu bylo pojištěným pT-evedeno vlastnícké právo.

l

', Pojtstitel poskytne pojistné plněnt za podmtnek a v rozsahu pojtštění účinných v okamžtku, kdy nastaLai přtčina vzniku újmy; ttm nejsou dotčena ujednán't uvedená v čL. 5 ZPP P-600/14.l
l OdchyLně od čL. 8 odst. 1) sRty druhé ZPP P-600/14 poskytne pojtsttte( na úhradu všech takovýchpojistných udáLostí, jejíchž přtčiny vzntku újem nastaLy během jednoho pojistného roku, pojtstné plněntv souhrnu maxtmá(ně do výše dvojnásobku Itmítu pojistného pLněnt účinného v tom pojtstném roce, kdynastaLy příčtny vzntku újem všech těchto pojtstných udáLostt.Odchylně od čl. 8 odst. 2) věty třetí ZPP P-600/14 poskytne pojtstiteL na úhradu všech takových pojtstnýchudálostí nastaLých ze spectftckého rozsahu pojtštění, jejíchž přtčíny vzntku újem nastaLy během jednohopojtstného roku, pojistné plněnt vsouhrnu maximá(ně do výše dvojnásobku přtsLušného subLímttuúčtnného v tom pojtstném roce, kdy nastaly přtčtny vzniku újem všech těchto pojtstných událostt.Pojtštění kř'[žové odpovědnostt dLe doLožky DODP106 se nevztahuje na povtnnost pojtštěného nahradtt

následné finančnt skody dle čL. 1 odst. 2) ptsm. c), odst. 3) písm. b) a odst. 4) ptsm. b) ZPP P-600/14 aní: čisté ftnanční škody dLe doložky DODP112.č'tnnostť nebo vztahem pod(e čL. 1 odst. 1) ZPP P-600/14 jsou t čtnnostt nebo vztahy vypLývajtcí
i z přeneseného výkonu státnt správy a/nebo výkonusamosprávy pojištěného, coby územně samosprávného



ceLku, podLe přtslušných právních předpísů.

OdchyLně od čl. 2. odst. 1 písm. s) ZPP P-600/14 se pojištěm vztahuje i na odpovědnost za újmu v
souvisLosti s nakLádámm s nakLádáním se stlačenými nebo zkapalněnými pLyny v tLakových
nádobách se subLimitem pojístného plnění ve výši5 000 000 Kč.

Spoluúčast pro škody způsobené na věcech zaměstnanců, žáků a pro úrazy žáků se sjednává ve výší 0,- Kč.
i» nová cena je vyjádřenť pojtstné hodnoty ve smysLu ustanovent čL. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14

časová ce(ia je vyjádření pojtstné hodnoty věct ve smysLu ustanovem čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14
obvykLá cena je vyjádřerí pojtstné hodnoty věci ve smysLu ustanovent čL. 21 odst. 2) pism. c) VPP P-100/14
jiná cena je vyjáclřenť pojtstné hodnoty věct ve smysLu čL. V. ZvLáštní ujednání této pojtstné smLouvy
prvnť rtztko ve smysLu ustanovem čL. 23 odst. 1) ptsm. a) VPP P-100/14
MRLP je horní hrantcť pojtstného plnění v souhrnu ze všech pojistných udáLostt vzntkLých v jednom pojtstném roce. le-Li
pojištění sjednáno na dobu kratšt než jeden pojistný rok je MRLP horní hramct pojistného pLnění v souhrnu ze všech
pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištěnt
zlomkové pojtštěm ve smysLu čL. 23 odst. 1) ptsm. b) VPP P-100/14
spoLuúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu
čL. 11 odst. 4) VPP P-100/14
odchyLně od čL. 8 odst. 1) věta ďruhá ZPP P-600/lí+ poskytne pojistttel na úhradu všech pojtstných udáLost{ nastaLých
během jednoho pojtstného roku pojistné pLnění v souhrnu maxímáLně do výše Lím'itu pojtstného plněnt
odchyLně od čL. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojtstttel na úhradu všech pojtstných udáLost{ nastalých
během jednoho pojtstného roku pojístné plněnt v souhrnu maximáLně do výše subLimitu pojistného pLněnť
dobou ručent se rozumt doba ve smysLu čL. 11 odst. 5) ZPP P-400/14, resp. čl. 14 odst 2) DPP P-330/16, resp. čl. 20
odst. 4) DPP P-340/16

integráLní časová franštza je časový úsek spectftkovaný někoLtka pracovnfmi dny. Právo na pojistné pLnění vzniká jen tehdy,
je-Li přerušení provozu pojtštěného deLšt než tento počet pracovních dní. le-Li však přerušent provozu pojištěného deLší než
tento počet pracovních dnt, nemá integráln{ časová franšťza vliv na výšt pojistného plnění.

1o) agregovaná pojistná částka se sjednává v přtpadě pojištění souboru věct, ceLková pojistná částka se sjednává v přtpadě
pojtštěm výčtu jednotLtvých věct a součtu jejich hodnot
MRLPPR je hornť hraníct pLněn{ pojtst'itete v souhrnu ze všech pojtstných udáLostí, u nichž věcná škoda, která byLa
důvodem jej'ich vzniku, nastaLa během jednoho pojistného roku. Je-Li pojištění přerušent provozu sjednáno na dobu
kratšt než jeden pojistný rok, je MRLPPR hornt hranict pLněm poj'isttteLe v souhrnu ze všech pojistných udáLostí, u nichž
věcná skoda, která byLa důvodem jejich vzniku, nastaLa během doby trvánť pojištěnt Není-Li sjednán Limtt pLnění
pojtsttteLe pro jednu pojtstnou udáLost, považuje se sjednaný MRLPPR i za Limit plnění pojisttteLe pro jednu pojistnou
událost.

12' MRLPPR v rámci pojistné částky stanovené ve smysLu ustanovent čL. 23 odst. 1) písm. c) VPP P-100/14 a sjednané pro
ušLý ztsk a stálé náklady pojištěného v přísLušné tabuLce pojtštěnť pro př'Cpad přerušení nebo omezení provozu

2)

3)

4)

s)

s)

7)

8)

9)

11)

6. Pojtstné plněrí

3.1. Pojistné pLnění ze vsech pojíštění sjednaných touto pojistnou smLouvou, v souhrnu za všechny pojistné
udáLostí způsobené povodrí nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-Li
pojištěm sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, vprůběhu trvání poji';těnt), je omezeno
maximáLním ročrím Límttem pojtstného plnění ve výši5 000 000 Kč; ttm nejsou dotčena jtná ujednání,
z ntchž vyplývá povinnost pojisttteLe poskytnout pojistné pLnění v nižšt nebo stejné výši.
V rámci maxtmáLního ročntho Ltmttu pojtstného plnění uvedeného výše v tomto bodě se však pro všechny
pojtstné udáLosti nastaLé v průběhu jednoho pojtstného roku (resp. je-lí pojištěnt sjednáno na dobu kratšt
než jeden pojtstný rok, v průběhu trvánt poj'UtěnO, které vzntknou povodn( nebo zápLavou v zápLavovém
územt (stanovené dLe zák. č. 254/2001 sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon),
vyhL. č. 236/2002 sb., o způsobu a rozsahu zpracovám návrhu a stanovent záplavových územt, ve zněm
pozdějštch předptsů) vymezeném zápLavovou čárou tzv. dvacettleté vody (tj. územt s peíodtcitou povodně
20 Let - výskyt povodně, který je dosažen nebo překročen průměrně jedenkrát za 20 Let) sjednává
maximálnt ročnt Ltmit pojistného pLněnt ve výši 500 tis. Kč. T'ím nejsou dotčena jiná ujednánt, z nichž
vyplývá povinnost pojtsttte(e poskytnout pojistné plněnt v mžší nebo stejné výšt.

3.2. Pojistné pLněnt ze všech pojíštěnt sjednaných touto pojistnou smLouvou, v souhrnu za všechny pojtstné
ud,iLosti způsobené vichŘď nebo krupobtt{m, nastaLé v průběhu jednoho pojtstného roku (resp.je-Lt
pojtštěrí sjednáno na dobu kratší než jeden pojtstný rok, vprůběhu trván( pojtštěrí), jeomezeno

7



maxtmáLntm ročrím Ltmttem pojtstného plnění ve výši 100 000 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednánt,
z ntchž vyplývá povtnnost pojtstitete poskytnout pojistné pLněm v rížší nebo stejné výši.

3.3. Pojistné pLnění ze všech pojištěn'í sjednaných touto poj'istnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné
udáLosti způsobené sesouvárím půdy, zřícením skal nebo zemtn, sesouvántm nebo zřícením lavtn,
zemětřeserím, tíhou sněhu nebo námrazy nastaLé v průběhu jednoho pojtstného roku (resp. je-Li pojištěnt
sjednáno na dobu kratší nez jeden pojtstný rok, v průběhu trvám pojtštěnt), je omezeno maximáLním
ročrím Limttem pojtstného pLnění ve výš't 100000 000 Kč; ttm nejsou dotčena jiná ujednárí, z nichž
vyplývá povinnost pojístttele poskytnout pojistné ptněnt v nižšt nebo stejné výšt.

3.4. Pojtstné plněnt ze všech pojištění sjednaných toqto pojtstnou smLouvou, v souhrnu za všechny pojtstné
udáLostt způsobené vodovodním nebezpeam nastaLé v průběhu jednoho pojtstného roku (resp. je-Lt
pojtštěnt sjednáno nadobu kratšt než jeden pojtstný rok, vprůběhu trvám pojištěm), je omezeno
maximáLntm ročntm Itmttem pojistného plnění ve výšt 5 000 000 Kč a se subLtmttem pojtstného pLnění ve
výšt 1(X)000 Kč za náklady na vodné a stočné účtované za únik vody, ke kterému došLo v souvtsLost'i
5 pojtstnnii uďálostí po3'istěný 'ie povtnen prokázat výšt škody dokLadem od smluvntho dodavateLe vody;
t'tm nejsou dotčena jtná ujednánt, z ntchž vypLývá povinnost pojistiteLe poskytnout pojtstné pLněnt v ntžší
nebo stejné výšt.

3.5. Pojistné plněm z pojíštěm sjednaného dotožkou DALL113, v souhrnu za všechny pojistné uďálostí nastaLé
v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-Li pojištěnt sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok,
v průběhu trvánt pojtštěrí), je omezeno maximáLn(m ročrím Límttem pojtstného pLněnt ve výši 1000 000
Kč. Od cetkové výše pojistného pLněnt za každou pojistnou udáLost z tohoto pojištěm se odečítá spoLuúčast
ve výši3 000 Kč.

3.6. Pojistné pLněrí z pojištěnt sjednaného doLožkou DALL115, v souhrnu za všechny pojistné udáLosti nastaLé
v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-Lt pojištěnt sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok,
v průběhu trvánt pojištěrí), je omezeno maxtrnálmm ročnsm limitem pojístného pLněrí ve výši 1000 000
Kč. Od ceLkové výše pojistného pLněnt za každou pojtstnou udáLost z tohoto pojtštěrí se odečítá spoLuúčast
ve výši5 000 Kč.

3.7. Pojistné pLněnt z pojištěnt sjednaného doLožkou DALL117, v souhrnu za všechny pojistné udáLosti nastaLé
v průběhu jednoho pojtstného roku (resp. je-Li pojištěnt sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok,
v průběhu trvárí pojištěm), je omezeno maximálmm ročntm Itmitem pojistného plněnt ve výši 300 000 Kč.
Od ceLkové výše pojistného pLněnt za každou pojistnou udáLost z tohoto pojištěrít se odečttá spoluúčast
ve výši5 000 Kč.

Článek ?.
Výše a způsob placerí pojistného

1. Pojtstné za jeden pojtstný rok čtrí:
1.1. Pojtštěrí věď (majetku)

Pojtstné 234 073,- Kč

1.2, Pojtštění skla
Pojistné 3 000,- Kč

1.3. Pojtštěrí strojů
Pojtstné 51 851,- Kč

1.4. Pojtštěnt odpovědnostt za újmu
Pojistné 69 000,- Kč

Souhrn pojtstného za sjednaná pojtštěm za jeden pojtstný rok čtrí 357 924,- Kč

Obchodnt sLeva čtnt . ... .. . ..... . ..... . ........ . .............. . .. .......... ..... . ........ ... . ............ ..... . .. . .. . .. . ..... . .. . ........ . ... .. . ..... . ....30o/o
250 5471- Kč.Celkové pojtstné za sjednaná pojtštěrí po slevách za jeden pojtstný rok čtní

8



2.

2.1 Pojtstné za změny v rozsahu pojtštěnt sjednané ttmto dodatkem č. 4 pro dobu jednoho pojistného roku po
sLevách čtní ..................................................................................................................................................................... 5 921,- Kč

Poměrné pojtstné pro dobu od 01.07.2022 do 11 1 ;) 7072 č'int............................................................2 977,- Kč.

2.2 Pojtstné za změny v rozsahií poj'Rt?rí sjednané tťmto dodatkem ve výšt 2 977,- Kč je spLatné k datu
25.07.2022.

2.3 Pojtstné je v každém pojtstném roce poč'[naje datem 01.01.2023 spLatné v rámcí pojtstného roku k datům
- a v částkách takto:

Pojistné obdob'í
Od Do

Ol. Ol. 30. 06.
Ol. 07. 31. 12.

Datum

spLatnosti:
Ol. Ol.
Ol. 07.

Částka:

125 273,- Kč
125 273,- Kč

3. Pojtstrík je povtnen uhradit pojtstné v uvedené výši na účet pojtsttteLe č. ú.
symboL:

Smluvrí strany se dohodLy, ze pokud bude v čLenském státě Evropské unte nebo Evropského hospodářského
prostoru zavedena jiná pojtstná daň čt jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou
smLouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto čLánku a které bude po nabytí účinnosti přtsLušných
právních předptsů na úzerrí tohoto čLenského státu pojisttteL povinen odvést, pojistntk se zavazuje uhradit
nad rámec pojistného předepsaného v této pojtstné smLouvě i náklady odpovtdající této povinnostt.

, variabiLn'í

4.

Článek IV.
Hlášenť škodných událostť

1. Vznik škodné udáLosti je pojistntk (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednic'Mm
zpLnomocněného samostatného zprostředkovatele vpostavem pojtšťovac'€ho makLéře bez zbytečného
odkLadu na jeden z riGe uvedených kontaktních údajů:

2.

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRuM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podateLna
Brněnská 634
664 42 Modřice

teL.:

fax:

datová schránka: n6tetn3

www.koop.cz

Na výzvu pojisttteLe je pojtstník (poj'ištěný nebo jakákoLiv jiná osoba) povinen oznámit vzník škodné
udátostt ptsemnou formou.

Článek V.
Zvláštní ujednánt

1. PojistiteL neposkytne pojistné pLněnt aní jtné plněn'í čt sLužbu z pojtstné smlouvy v rozsahu, v jakém by
takové pLnění nebo sLužba znamenaly porušem meztnárodntch sankct, obchodntch nebo ekonomických
sankcí či finančntch embarg, vyhlášených za účeLem udržent nebo obnoverí mezinárodntho rríru,
bezpečnosti, ochrany základntch Itdských práv a boje proti terortsmu. Za tyto sankce a embarga se

9



považují zejména sankce a embarga Organtzace spojených národů, Evropské uríe, České republ'iky a
Spojeného kráLovství VeLké Brttáníe a Severrího Irska DáLe také Spojených států amerických za
předpokLadu, ze neodporujt sankcím a embargům uvedeným v předchozt větě.

2. ujednává se, že pojtsttteL bude hradtt zvýšené náklady na opravu budov zvLáštnt kulturm a hístorickéhodnoty, nákLady na opravu uměLeckořemestných stavebntch součástí (např. štuková výzdoba, nástěnnémaLby, Ťresky, pLasttky kování, mřtže apod.) a na opravy uměLeckých dě( pevně spojený h s budovami (např.soch) s ročntm Ltmttem pLněním 20 000 000 Kč a se spoLuúčastt 10 000 Kč. ujednává se, ze se pojtštěnt
vztahuje t na souvtsejíct nezbytnou demontáž-a montáž ostatrích nepoškozených pojištěných věc'f.

3. Lljednává se, ze se pojtštěn'[ vztahuje také na pokLadnt systémy eLektrontcké evtdence tržeb (EET), vč.
základmho software. V přtpadě pojistné událostt na pokladntm systému bude pojtstttel hradtt í náklady na!araa'-'n?'a- 0'-'- a'--'-' a pra"4n"t zas'!.cfjpei"n" por'L 0 'uraíie- pí U'LI San'KCl u'ioz-ene Za spravni deÍflÍ«:ť spoc'lava:IlaCla V poru-senlapovinnosti uLožené zákonem o evidenct tržeb, jako nás(edek výše uvedené pojtstné událostt, a to až do
výše ročního Ltmttu ve výši 50 000 Kč.

4. ujednává se, ze pojistné částky odpovtdají ke dni počátku pLatností pojístné smLouvy pojistné hodnotě.Pokud se pojistná hodnota pojtštěného souboru nezvýšt do doby vzntku pojistné událostt o vtce než 15 %,pojtstovna nevyužtje práva na smžen'í pojtstného pLněnt

Článek VI.

Prohlášerí pojtstríka, regtstr smluv, zpracování osobnťch údajů
5. Prohlášent pojtstnika

5.1. Pojtstn'ík potvrzuje, ze v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzaL v Listtnné nebo,sjeho souhlasem, vjiné textové podobě (např. na trvalém nosičí dat, prostřednicMm e-maiLu neboeLektronického úLožtště dat) Informace pro klienta, jejichž součástt jsou Informace o zpracovám osobntchúdaiů v nežívotntm pojtštěnt, a seznámtL se s nimt. Pojtstntk st je vědom, ze se jedná o důLežtté tnformace,které mu napomohou porozumět podmtnkám sjednávaného pojtstěnt, obsahujt upozorněn't na důležité
aspekty pojištění t významná ustanovení pojtstných podíínek.

5.2. Pojistrík potvrzuje, ze před uzavřentm tohoto dodatku mu byly oznámeny informace vsouladu
s ustanovením % 2760 občanského zákontku.

5.3. Pojtstntk potvrzuje, ze v dostatečném předstihu před uzavřentm tohoto dodatku převzaL v Ltstinné nebojtné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat, prostřednictvtm e-matlu nebo eLektrontckého úLožtštědat) dokumenty uvedené v čL. I. bodu 2. této pojtstné smLouvy ve znění tohoto dodatku a seznámtl se sntmi. Pojistntk sí je vědom, že tyto dokumenty tvořt nedtLnou součást této pojtstné smLouvy ve zněn'[tohoto dodatku a upravujt rozsah pojištěm, jeho omezerí (včetně výLuk), práva a povtnnostt účastntkůpojtštění a násLedky jejich porušenť a daLší podrmnky pojtštění a pojistrík je jtmi vázán stejně jako
pojistnou smLouvou.

5.4. Pojistntk potvrzuje, ze adresa jeho s'tdLa/bydLíště/trvaLého pobytu a kontakty eLektrontcké komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuáLnť, a souhLasí, aby tyto údaje byLy v případě jejtch rozporu s jtnýmt
údajt uvedenými v dříve uzavřených pojtstných smLouvách, ve kterých je pojistntkem nebo pojištěným,
využtvány t pro účeLy takových pojtstných smLuv. S ttmto postupem pojistn'[k souhlasí i pro případ, kdypojtsttteLi oznárm změnu jeho stdla/bydLiště/trvalého pobytu nebo kontaktů eLektrontcké komuntkace v
době trvám této pojtstné sm(ouvy. Ttm nent dotčena možnost použtvánt jiných údajů uvedených v dřtve
uzavřených pojtstných smLouvách.

s.s. Pojistntk prohlašuje, ze má oprávněnou potřebu ochrany před násLedky pojístné událostí (pojtstný zájem).
Pojtstntk, je-It osobou odltšnou od pojištěného, dále prohlašuje, ,ťe mu pojtštění daLí souhLas k pojtštěnt.

10



5.6. Pojtstntk prohLašuje, ze věct nebo jiné hodnoty pojtstného zájmu pojtštěné touto pojistnou smlouvou vezněrí tohoto dodatku nejsou k datu uzavřent tohoto dodatku pojištěny prott stejným nebezpečtm u jinéhopojisttte(e, pokud nem v pojistné smlouvě ve zněrí tohoto dodatku výs(ovně uvedeno jinak.
6. Regtstr smluv

6,1. Pokud výše uvedená pojtstná smlouva, resp. dodatek k poj'istné smLouvě (dáLe jen ,,smlouva") podléhápovtnnostt uveřejněm v registru smluv (dáLe jen ,,regtstr") ve smysLu zákona č. 340/2015 sb., zavazuje sepojtstmk k jejtmu uveřejněn'i v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených cttovaným zákonem. Tonezbavuje poitsttteLe práva, aby smLouvu uveřejnil v regtstru sám, s čtmž pojtstník souhLast. Pokud jepojtstn(k odLišný od pojtštěného, pojistník dáLe potvrzuje, že každý pojtštěný souhlasil s uveřejněnťm -smlouvy.

Přt vyplněn'C formuLáře pro uveřejněnt smlouvy v regtstru je pojtstntk povinen vypLnit údaje o pojistttelí(jako 'smLuvni straně), do poLe ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole ,,čtslo smLouvy" uvést čís(o tétopojtstné smLouvy.

Pojtstrík se dále zavazuje, že před zasUn'tm smLouvíyí k uveřejněnt zajtstí znečiteLněnt neuveřejntteLnýchinformací (např. osobních údajů o fyztckých osobách).
SmLuvní strany se dohodLy, ze ode dne nabytí účtnnostt smLouvy (resp. dodatku) jejtm zveřejněntmv regístru se účtnky pojištěnt, včetně práv a povtnnostt z něj vypLýva%cích, vztahují i na období od datauvedeného jako počátek pojtštěn'€ (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-Li o účinky dodatku) do budoucna.

7. žPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAIŮ
V násLeduj'[ct části jsou uvedeny zákLadm informace o zpracovánt Vašich osobn{ch údajů. Tyto informacese na Vás uplatm, pokud jste fyztckou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás upLatrí i pokudjste právntckou osobou. Vtce tnformací, včetně způsobu odvoLánt souhlasu, možnostt podánt nármtkyvpřípadě zpracovám na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a daLsťch práv, naLeznetev dokumentu Informace o zpracovárú osobntch údajů v nežtvotnťm pojtštěm, který je trvale dostupný nawebové stránce íivi?iiiw.i<cco.cz v sekct ,,o pojtšťovně Kooperattva".

7.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCaH LIDAIŮ BE2: VAŠEHO SOuHLASu
Zpracování na základě plněnť smlouvy a oprávněných zájmů pojistttele
Pojistntk bere na vědomt, ze jeho identtfikačrí a kontaktrí údaje, údaje pro oceněnt riztka přt vstupu dopojištěrí a údaje o využtvánt sLužeb zpracovává pojtst'itel:

pro účety kalkulace, návrhu a uzav'rerú pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do po')ištění, správy oukončení pojistné smlouvy a likvi&:íce pofistných událostí, když v těchto přtpadech jde o zpracovánínezbytné pro plněrí smlouvy, a

pro účely zajištění řádného nastavení a plněrú smluvních vztaWí s pofistníkem, zafištění a soupofištěríí,statistiky o cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele o prevence a odhalovárú pofistnýchpodvodu a ftných protiprávních jednání, když v těchto přtpadech jde o zpracovánt za(ožené na zákLaděoprávněných zájmů pojtstíteLe. Proti takovému zpracovánt máte právo kdykoli podat nármtku, kterámůže být upLatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracovánt osobních údajů v nežtvotntmpojištěnt.

Zpracování pro účeLy plnění zákonné povtnnostt
Pojistn(k bere na vědorrí, ze jeho identtftkačnt a kontaktnt údaje a údaje pro ocenění rtztka přt vstupu dopojíštěnt pojtsttteL dáLe zpracovává ke splnění své zákonné povinnostt vypLývajtct zejména ze zákonaupravujtctho dtstrtbuct pojístěrí a zákona č. 69/2006 sb., o provádění mezinárodntch sankct

7.2. POVINNOST POIISTNÍKA INFORMOVAT TRETÍ OSOBY
Pojtstntk se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odLtšnou od pojistrítka, a přtpadnédalší osoby, které uvedL v pojtstné sm(ouvě ve zněnt tohoto dodatku, o zpracovárí jejtch osobntch údajů.7.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDA]Lj ZÁSTuPCE PO]íSTNÍKA
Zástupce právntcké osoby, zákonný zástupce nebo jtná osoba oprávněná zastupovat pojtstntka bere navědomt, ze jejt tdenttftkačm a kontaktnt údaje pojístttel zpracovává na zákLadě oprávněného zájmu proúčely kalkuloce, návrhu o uzavření poftstné smlouvy, správy o ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných

l

11



u«:Mlostí, zajištění o soupofištění, ochmny právních nároků poftstitele o prevence o odhalování pofistných
podvodů o finých protiprávních jednání. Prott takovému zpracovánť má taková osoba právo kdykoLt podat
námitku, která rnůže být upLatněna způsobem uvedeným v Informacťch o zpracovárí osobmch údajů
v nežtvotn'[m pojtŠtěnt

Zpracovám pro účely plnění zákonné povtnnostt
Zástupce právntcké osoby, zákonný zástupce nebo jíná osoba oprávněná zastupovat pojtstntka bere na
vědomt, že tdenttftkační a kontaktrí údaje pojistitel dále zpracovává ke splněnt své zákonné povtnnostt
vypLývajtct zejména ze zákona upravujícťho dtstribuct pojtštěm a zákona č. 69/2006 sb., o prováděrít
meztnárodntchsankct - -

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámtl se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracován'ím osobn(ch údajů a ze jste se před jejtch udělentm seznámtl s dokumentem Informace o
zpracování osobntch údajů vnežtvotn{m pojtštěrí, zejména s bltžší identt'ftkaď dalších správců,
rozsahern zpracovávaných úďajů, právními záŘLaďy (:důvoďy), účeLy a dobou zpracování osobních úda'jů,
způsobem odvolám souhlasu a právy, která Vám v této souvislostt náležt

Článek VII.
Prohlášení pojisttteLe

Pojistitel souhlasí s tím, aby tato pojistná smlouva byLa veřejně přtstupná.
PojistiteL nepovažuje skutečnosti uvedené v této pojistné smLouvě za obchodm tajemstvt ve smystu % 504
občanského zákoríku a uděLuje svoLení kjejtch uzitt a zveřejněm bez stanoverí jakýchkoLt daLších
podmtnek.

PojtstiteL potvrzuje, že daLší předměty pojíštění, které budou zařazeny do pojtštěnt v průběhu pLatnostt
této pojístné smLouvy, budou pojištěny za podmínek daných touto pojistnou smLouvou (garance sazeb).

Článek VIn.
Závěrečná ustanoverí

Pojištěm dLe této pojistné smlouvy se sjednává na dobu neurčitou s počátkem pojištění od 1.1.2020.
Počátek změn provedených ttmto dodatkem: 01.07.2022.
le-Li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených ttmto dodatkem, vztahujt
se ttmto dodatkem provedené změny a přtpadná tímto dodatkem sjednaná nová pojtštěrí t na dobu od
data uvedeného iako počátek změn provedených ttmto dodatkem do uzavřent tohoto dodatku; poj'tstttel
však v rozsahu těchto provedených změn nebo přtpadných nových pojíštěnt nent povtnen poskytnout
pLnění, pokud pojtstntk a/nebo pojtštěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jtná osoba, která uptatňuje právo
na pLněm pojísttteLe, v době uzavřent tohoto dodatku věděL(a) nebo s přihLédnuttm ke všem okoLnostem
mohL(a) vědět, ze již nastaLa skutečnost, která by se mohta stát důvodem vzniku práva na ptněnt pojtstiteLe
v rozsahu změn provedených ttmto dodatkem nebo přtpadných ttmto dodatkem sjednaných nových
pojtštěnt, vyjma takových skutečností, které jtž byly pojistttelt jakoukolt z výse uvedených osob oznámeny
před odesLámm návrhu pojistiteLe na uzavřent tohoto dodatku.
Odpověd' pojtstntka na návrh pojistttele na uzavřem tohoto dodatku (dáLe jen ,,nabídka") s dodatkem nebo
odchyLkou od nab'[dky se nepovažuje za jejt přtjett, a to ani v přtpadě, ze se takovou odchyLkou podstatně
neměrí podmínky nabťdky.

Pojtstník potvrzuje, ze vypovt-It pojtstnou smlouvu před 31.12.2023, je povinen dopLattt pojistiteLt rozdtl
pojtstného odpovídající poskytnuté sLevě za vtceLetou pojtstnou smLouvu, a to se zpětnou platnostt od
počátku pojištěnt

PojtstiteL m(:iže ukončit pojištěnt výpovědí doručenou pojtstntkovt, poj'tštění v tomto přtpadě zantkne
upLynuttm šesttměstční výpovědnt doby. ustanoven'[ čL. 4 odst. 3) ptsm. a) VPP P-100/14 se rušt
ustanovent %% 2791 odst. 2, 2792 a 2793 odst. 1 občanského zákoríku se nepoužijt.
ujednává se, ze tento dodatek musí být uzavřen pouze v ptsemné formě, a to t v př"padě, že je pojtštěnt
ttmto dodatkem ujednáno na poj'tstnou dobu kratšt než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze
písemnou formou.

12



Subjektem věcně přťsLušným k mtmosoudrímu řešent spotřebiteLských sporíí z tohoto pojtštěm je Českáobchodnt tnspekce, štěpánsk,i 567/15, 120 00 Praha 2, www.cot.cz.
Pojtstntk prohlašuje, ze uzavřel se samostatným zprostředkovateLem smLouvu, na jejtmž zákLaděsamostatný zprostředkovatel v postaverí pojtšťovacího makLéře zprosttedkovává pojíštěnt pro pojtstnťka,a to v rozsahu této pojtstné smLouvy ve zněnt tohoto dodatku. SmLuvnt strany se dohodLy, ;:e veškerépísemnostt majíct vztah k pojištěrí sjednanému touto pojtstnou smLouvou ve zněnt tohoto dodatku(s výjtmkou písemnostt směřujíctch k ukončenť pojtštěrí ze strany pojtsttte(e zas'fLaných pojistitelemsdodejkou, které budou zasiLány na korespondenčn'í adresu pojtstntka) doručované pojistttetempojtstmkovt nebo pojíštěnému se považujt za doručené pojtstntkovt nebe pojtštěnému doručentmsamostatnému zprostředkovateLt v postavent pojtšťovactho maktéře. OdchyLně od čt. 18 VPP P-100/14 sepro tento přtpad ,,adresátem" rozurrí samostatný zprostředkovateL v postavent pojtšťovactho makléře.DáLe se smLuvní strany dohodLy, ze veškeré ptsemnostt majtcí vztah kpojištění sjednanému toutopojtstnou smLouvou ve zněnt tohoto dodatku doručované samostatným zprostředkovateLem v postaventpojtšťovacího makLéře za poiistríka nebo pojtčMr';4§rí pcjtsttte!t Se p<,,Va>u5t za dcručené p05;s;ý;,,4od pojistmka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

Tento dodatek k pojtstné smLouvě byL vypracován ve 4 stejnopísech, pojistntk obdrt 1 stejnopis, pojistitelsiponechá 2 stejnopisy a samostatný zprostředkovateL vpostavent pojtšťovactho mak(éře obdrží 1stejnopis.

Tento dodatek obsahuje 13 stran, k pojistné smlouvě ve zněm tohoto dodatku riálej 1 píLoha, která nentpřiLožena k tomuto dodatku. Součástt pojtstné smlouvy ve zněnt tohoto dodatku jsou pojístné podmtnkypojtstiteLe uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku.

Výčet př€Loh: přt(oha č. 1 - výpís z ARESLI - neměrí se

V Plzni dne 30.06.2022

vedoucí reŤerátu underýriter spectalista

Ve Zbtrohu dne 30.06.2022

starósta

13




